119
pducam cornu dauid. paravi lu-
cernam xpo meo. **I**nimicos ei in
duam confusione. sup ipsum aute
effloerebit scificatio mea.

Ecce quam bonum & qua iocun-
dum habitare frs in unum

.a. Et omnis ma-
sincerudinis e

.a. habitare frs

Sic unguentum in capite. quod descen-
dit in barbam barbam aaron. Quod
descendit in ora uestimenti ei. sic
tos hermon qui descendit in mon-
tem syon. Quo illic mandauit dñs
benedictione & uita usq; in scdm.

Ecce nunc benedicite dñm omnes
serui dñi. Qui statis in domo
dñi in atrijs domus dei nr̄i
In noctibus extollite manus ur̄as in
sc̄a & benedicite dñm. **B**enedicat
v̄ dñs ex syon qui fecit celum &
terra.

2. oia q̄c̄q;
- 14 -

Laudate nomen dñi. **Q**ui statis in aedificiis domus dei nri. **L**audate dñm quia bonus domus psal-
 lite nomini ei quō suauē. **Q**uō iacob elegit sibi dñs. isrl in possessione sibi. **Q**uia ego cognoui quod magnus ē dñs. & deus nr̄ p̄ omnib; dijs. **O**mnia que cumq; uoluit dñs fecit in celo & in terra. in mari & in omnib; abyssis. **A**ducens nubes ab extremo terre. fulgura in pluu-
 am fecit. **Q**ui ducit uentos de thesauris suis. qui percussit primogenitā egypti ab homine usq; ad pecus. **A**nisi signa et prodigia in medio tu-
 uos. **Q**ui percussit gentes multas pharaonem et

ndit reges
 reges & og
 regna char
 redit h
 ne nomen
 miale t
 granone
 sm suum
 r. Simula
 m & autu
 m. Os hab
 s habent
 r & audien
 ner ipso
 sicut ea
 omis ist
 s autu bñ
 p̄ dñi qui
 mēditus
 labor in
 infirmit

& occidit reges fortes. **S**ed non regem
 amorreorum & regem basan & omnia
 tua regna chanaan. **E**t dedit terram
 eorum hereditatem hereditatem israel populo
 suo. **D**omine nomen tuum in eternum
 domine memoriale tuum in generatione
 & generationem. **Q**uia iudicabit
 dominus populum suum & inferus suis de
 precabitur. **S**imulacra gentium ar
 gentum & aurum opa manuum ho
 minum. **O**s habent & non loquuntur
 oculos habent & non videbunt. **A**ures
 habent & non audient. neque enim est
 spiritus in ore ipsorum. **S**imiles illis fiant
 qui faciunt ea & omnes qui confidunt
 in eis. **D**omus israel benedicite domino
 domus aaron benedixit domino. **D**omus le
 vi benedixit domino qui timetis dominum ben
 edixit domino. **B**enedictus dominus ex syon qui
 habitat in iherusalem. **P**ro
 confitebantur domino quo bonus quis

.d. etia quod
 voluit dicitur
 .d. in iherusalem
 .iii

in eternum in laude eius **C**onfitemini
deo deorum. **C**onfitemini domino dominorum qui
qui facit mirabilia magna solus. **Q**
ui fecit celos in intellectu. **Q**ui firma-
vit terram super aquas. **Q**ui fecit
luminaria magna. **Q**ui solem in po-
testate diei. **L**unam & stellas in po-
testate noctis. **Q**ui percussit egyp-
tum cum primogenitis eorum quonia
Qui eduxit israel de medio eorum qui in ma-
nu potenti & brachio excelso. **Q**ui di-
uisit mare rubrum in diuisiones.
Qui eduxit israel per medium eius quonia
Et percussit pharaonem & uirtutem
eius in mari rubro. **Q**ui tradidit populum
suum per desertum. **Q**ui percussit re-
ges magnos. **E**t occidit reges
fortes quonia. **S**eon regem amorreorum
qui. **E**t regem basan qui. **E**t deducit
terram eorum hereditatem quonia. **H**ereditatem
israel seruo suo quonia. **Q**uia in